[image: image1.jpg]

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	ПРИКАЗ

	___________________________
	Москва
	№_________________________

Об утверждении Перечня критериев технических и технологических возможностей осуществления перевозки, отсутствие которых является для перевозчика и владельца инфраструктуры  основанием

 отказа от согласования заявки на перевозку грузов

       В  соответствии  со  статьей  11 Федерального закона  от 10 января 2003 г.                № 18-ФЗ «Устав железнодорожного транспорта Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2003, № 2, ст. 170, № 28, ст. 2891; 2006, № 50, ст. 5279; 2007, № 27, ст. 3213, № 46, ст. 5554; 2008, № 30 (ч. 2), ст. 3616)                        п р и к а з ы в а ю:

Утвердить прилагаемый Перечень критериев технических и технологических возможностей осуществления перевозки, отсутствие которых является для перевозчика и владельца инфраструктуры основанием отказа от согласования заявки на перевозку грузов.

Министр                                                                                                           И.Е. Левитин

Лихачев Сергей Сергеевич
262 37 35